
BSG KVB Köln

Rogggendorf SE
Ergebnisse: Netto
Turnierart: Einzel - Stableford
Eclectic
DQ: Disqualifiziert, NR: No Return, Ø: Ohne Wertung

Alle Turniere

Rang StV TSpV NettoSpieler Eclectic

Netto Alle Seite 1

1 17,6 20 35Wetterling, Jörg 2 2 2 3 2 2 3 2 2 - 4 0 2 1 2 2 0 2 2

* 27,2 31 35Reifferscheid, Andrea 1 2 1 1 2 2 3 0 4 - 2 2 2 1 3 2 2 3 2

3 20,3 23 34Reifferscheid, Peter 1 2 2 2 0 3 3 1 1 - 2 3 3 1 1 3 1 2 3

4 22,1 25 33Lücke, Birgitt 2 0 3 2 2 2 2 1 0 - 2 2 3 3 2 0 3 2 2

5 10,2 12 29Hellmann, Ullrich 2 0 0 2 2 2 3 1 0 - 1 2 1 0 3 2 3 3 2

* 11,8 13 29Reiter, Elena 1 2 0 2 1 3 3 2 1 - 2 0 0 3 2 3 1 2 1

* 16,3 19 29Gödderz, Josef 3 3 3 2 1 2 0 2 1 - 0 1 0 3 3 2 1 0 2

8 35,5 40 28Füssgen, Ivo 0 0 2 1 4 0 4 0 2 - 2 1 3 2 3 1 0 1 2

* 17,2 19 28Palm, Daniela 2 0 2 3 1 1 2 3 1 - 1 0 2 2 3 1 1 2 1

10 11,3 13 27Reiter, Wilfried 2 1 1 3 2 3 1 1 1 - 0 2 1 2 0 2 1 2 2

11 15,6 18 26Pauly, Burkhard 0 1 1 1 2 2 2 3 2 - 1 1 2 0 2 0 2 1 3

* 19,8 22 26Klein, Manuela 3 2 2 2 1 2 1 0 1 - 0 2 1 1 1 2 2 2 1

13 17,0 19 25Peters, Uschi 2 2 1 1 0 0 2 3 0 - 2 0 2 2 1 1 2 1 3

* 12,4 14 25Grefenstein, Ralf 3 1 0 1 2 1 2 1 2 - 0 0 0 2 3 2 1 2 2

15 13,3 15 24Schmitz, Wilfried 2 0 3 1 3 1 1 0 0 - 1 1 1 1 3 0 3 2 1

* 27,4 31 24Bläsing, Marina 3 1 0 0 2 3 2 2 1 - 1 2 0 2 0 2 0 2 1

17 24,4 28 23Mertens, Petra 0 2 1 2 2 0 3 3 1 - 0 2 0 0 2 2 0 2 1

* 15,9 18 23Pestotnik, Ralf 1 0 1 1 2 3 0 3 2 - 1 0 2 1 2 1 0 0 3

19 16,0 18 20Adebahr, Uwe 0 2 2 2 2 0 2 1 0 - 1 1 0 0 1 0 2 2 2

* 23,2 26 20Reiter, Elisabeth 2 1 0 1 1 2 1 2 1 - 2 1 1 0 1 1 2 0 1

21 26,4 30 19Klein, Dirk 0 0 2 1 0 1 1 2 0 - 1 0 3 0 1 3 2 2 0

22 15,6 18 18Schmitt, Harry 0 2 0 2 0 2 0 1 0 - 2 0 1 3 1 1 2 0 1

23 15,8 18 17Laszczuk, Hans 0 0 2 0 0 2 0 2 0 - 2 0 2 0 2 1 2 2 0

24 29,5 33 15Füssgen, Petra 1 0 2 1 0 0 0 1 3 - 0 0 2 0 2 0 2 0 1
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BSG KVB Köln

Roggendorf SE
Ergebnisse: Brutto
Turnierart: Einzel - Stableford
Eclectic
DQ: Disqualifiziert, NR: No Return, Ø: Ohne Wertung

Alle Turniere

Rang StV TSpV BruttoSpieler Eclectic

Brutto Alle Seite 1

1 10,2 12 19Hellmann, Ullrich 1 0 0 1 1 1 2 1 0 - 0 1 1 0 2 1 3 2 2

2 17,6 20 17Wetterling, Jörg 1 1 1 1 1 1 2 1 1 - 2 0 1 0 1 1 0 1 1

* 11,8 13 17Reiter, Elena 0 1 0 1 0 2 2 2 0 - 1 0 0 2 1 2 1 1 1

4 11,3 13 16Reiter, Wilfried 1 0 1 2 1 2 0 1 0 - 0 1 1 1 0 1 1 1 2

5 16,3 19 14Gödderz, Josef 2 2 2 0 0 1 0 1 0 - 0 0 0 2 2 1 0 0 1

6 12,4 14 13Grefenstein, Ralf 2 0 0 0 1 0 1 1 1 - 0 0 0 1 2 1 0 1 2

* 20,3 23 13Reifferscheid, Peter 0 1 1 0 0 1 2 0 0 - 0 1 2 0 0 2 0 1 2

8 22,1 25 12Lücke, Birgitt 0 0 2 0 1 0 0 0 0 - 0 0 2 2 1 0 2 1 1

* 13,3 15 12Schmitz, Wilfried 1 0 2 0 2 0 0 0 0 - 0 0 1 0 2 0 2 1 1

10 17,2 19 11Palm, Daniela 1 0 1 1 0 0 1 2 0 - 0 0 1 1 2 0 0 1 0

* 17,0 19 11Peters, Uschi 1 1 0 0 0 0 1 2 0 - 1 0 1 1 0 0 1 0 2

* 15,6 18 11Pauly, Burkhard 0 0 0 0 1 1 1 2 1 - 0 0 1 0 1 0 1 0 2

13 15,9 18 10Pestotnik, Ralf 0 0 0 0 1 2 0 2 1 - 0 0 1 0 1 0 0 0 2

14 27,2 31 8Reifferscheid, Andrea 0 0 0 0 0 0 1 0 2 - 0 0 1 0 1 0 1 1 1

* 15,8 18 8Laszczuk, Hans 0 0 1 0 0 1 0 1 0 - 1 0 1 0 1 0 1 1 0

* 16,0 18 8Adebahr, Uwe 0 1 1 1 1 0 1 0 0 - 0 0 0 0 0 0 1 1 1

17 15,6 18 7Schmitt, Harry 0 1 0 1 0 1 0 0 0 - 1 0 0 2 0 0 1 0 0

* 19,8 22 7Klein, Manuela 1 1 1 0 0 1 0 0 0 - 0 0 0 0 0 1 1 1 0

19 35,5 40 6Füssgen, Ivo 0 0 0 0 2 0 2 0 0 - 0 0 1 0 1 0 0 0 0

* 26,4 30 6Klein, Dirk 0 0 1 0 0 0 0 1 0 - 0 0 2 0 0 1 1 0 0

21 24,4 28 5Mertens, Petra 0 0 0 0 1 0 1 2 0 - 0 0 0 0 0 0 0 1 0

22 27,4 31 3Bläsing, Marina 1 0 0 0 0 1 0 1 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 23,2 26 2Reiter, Elisabeth 0 0 0 0 0 0 0 1 0 - 0 0 0 0 0 0 1 0 0

* 29,5 33 2Füssgen, Petra 0 0 0 0 0 0 0 0 1 - 0 0 1 0 0 0 0 0 0
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